



# Phone-Parts ApS

Strandvej 14, 9560 Hadsund

CVR-nr. 38 20 20 65

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2024.

---

Stig Zeidler Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Phone-Parts ApS Strandvej 14 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 38 20 20 65 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Direktion</b>	Stig Zeidler Andersen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
<b>Modervirksomhed</b>	S.S.K Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af tilbehør til mobiltelefoner og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.135.460 kr. mod 974.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 265.969 kr. mod 243.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.135.460</b>	<b>974</b>
1 Personaleomkostninger	-692.461	-584
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-23.957	-7
<b>Driftsresultat</b>	<b>419.042</b>	<b>383</b>
2 Andre finansielle indtægter	36.213	9
Øvrige finansielle omkostninger	-102.236	-48
<b>Resultat før skat</b>	<b>353.019</b>	<b>344</b>
3 Skat af årets resultat	-87.050	-101
<b>Årets resultat</b>	<b>265.969</b>	<b>243</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150
Overføres til overført resultat	115.969	93
<b>Disponeret i alt</b>	<b>265.969</b>	<b>243</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	40.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	40.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6
Indretning af lejede lokaler	46.544	0
Materielle anlægsaktiver i alt	46.544	6
Deposita	750	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	750	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>87.294</b>	<b>6</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.406.692	2.527
Varebeholdninger i alt	2.406.692	2.527
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	173.004	165
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	84.129	74
Udsudte skatteaktiver	26	0
Andre tilgodehavender	21.600	0
Periodeafgrænsningsposter	10.574	13
Tilgodehavender i alt	289.333	252
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.696.025</b>	<b>2.779</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.783.319</b>	<b>2.785</b>



## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	753.506	638
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>953.506</u></b>	<b><u>838</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	86.614	102
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>86.614</u>	<u>102</u>
	Gæld til pengeinstitutter	847.063	766
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.583	165
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	100.807	87
	Anden gæld	678.746	827
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.743.199</u>	<u>1.845</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.829.813</u></b>	<b><u>1.947</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.783.319</u></b>	<b><u>2.785</u></b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	50	638	150	838
Udloddet udbytte	0	0	-150	-150
Årets overførte overskud eller underskud	0	116	150	266
	<b>50</b>	<b>754</b>	<b>150</b>	<b>954</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	677.788	570
Andre omkostninger til social sikring	14.673	14
	<u>692.461</u>	<u>584</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 <b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Valutakursdifferencer	31.478	7
Renteindtægt fra tilknyttede virksomheder	4.735	2
	<u>36.213</u>	<u>9</u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	86.614	102
Årets regulering af udskudt skat	436	-1
	<u>87.050</u>	<u>101</u>
 <b>4. Virksomhedskapital</b>		
Anpartskapitalen består af 50.000 anparter á 1 kr. og multipla heraf.		
 <b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 839 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		2.407
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		173
Goodwill		40

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S.S.K. Holding ApS, CVR-nr. 39 99 66 26, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
